

Stavba:**Pojistná událost**

Místo:

Nemocnice Český Brod pavilon C - 620

Objednatel:

Město Český Brod

Zhotovitel:

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 130 00

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 27.7.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 28940083

DIČ: CZ28940083

IČ:

DIČ:

VV č. 1 : Pojistná událost

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratn é	Výměra	Jedn. cena	Cena
Pojistná událost									106 776,00 Kč
		1	Dveřní otvor chodba - šatna kavárny						53 465,00 Kč
1			demontáž samozavírače	ks	1,0	-	1,0	160,00 Kč	160,00 Kč
			pro zpětné použití						
2			demontáž kování	ks	1,0	-	1,0	110,00 Kč	110,00 Kč
			pro zpětné použití						
3			vysazení křídla	ks	1,0	-	1,0	95,00 Kč	95,00 Kč
			k likvidaci						
4			demontáž obložkové zárubně včetně nadsvětlíku	ks	1,0	-	1,0	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
			k likvidaci						
5			D105 - Dveře interiérové 1100x2420 mm EW30-DP3	ks	1,0	-	1,0	16 200,00 Kč	16 200,00 Kč
			dodávka						
6			D105 - Dveře interiérové 1100x2420 mm EW30-DP3	ks	1,0	-	1,0	980,00 Kč	980,00 Kč
			montáž, seřízení						
7			D105 - Obložková zárubeň 1100x2420 mm EW30-DP3 včetně nadsvětlíku	ks	1,0	-	1,0	22 400,00 Kč	22 400,00 Kč
			dodávka						
8			D105 - Obložková zárubeň 1100x2420 mm EW30-DP3 včetně nadsvětlíku	ks	1,0	-	1,0	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
			montáž						
9			dveřní samozavírač	ks	1,0	-	1,0	860,00 Kč	860,00 Kč
			montáž, seřízení						
10			dveřní kování	ks	1,0	-	1,0	340,00 Kč	340,00 Kč
			montáž						
11			vložka bezpečnostní FAB	ks	1,0	-	1,0	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
			dodávka + montáž						
12			oprava SDK	kpl	1,0	-	1,0	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
			demontáž části podhledu, zpětná montáž, broušení, výmalba, úklid						

		2	Dveřní otvor chodba - WC						30 267,00 Kč
1			demontáž samozavírače	ks	1,0	-	1,0	160,00 Kč	160,00 Kč
			pro zpětné použití						
2			demontáž vložky FAB	ks	1,0	-	1,0	52,00 Kč	52,00 Kč
			k likvidaci						
3			vysazení křídla	ks	1,0	-	1,0	95,00 Kč	95,00 Kč
			pro zpětné použití						
4			demontáž obložkové zárubně včetně nadsvětlíku	ks	1,0	-	1,0	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
			k likvidaci						
5			D105 - Dveře interiérové 1100x2420 mm EW30-DP3	ks	1,0	-	1,0	980,00 Kč	980,00 Kč
			montáž, seřízení						
6			D105 - Obložková zárubeň 1100x2420 mm EW30-DP3 včetně nadsvětlíku	ks	1,0	-	1,0	22 400,00 Kč	22 400,00 Kč
			dodávka						
7			D105 - Obložková zárubeň 1100x2420 mm EW30-DP3 včetně nadsvětlíku	ks	1,0	-	1,0	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
			montáž						
8			dveřní samozavírač	ks	1,0	-	1,0	860,00 Kč	860,00 Kč
			montáž, seřízení						
9			vložka bezpečnostní FAB	ks	1,0	-	1,0	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
			dodávka + montáž						

		3	Zámky, klíče, čipy						6 344,00 Kč
1			demontáž vložky FAB	ks	2,0	-	2,0	52,00 Kč	104,00 Kč
			k likvidaci - hlavní budova, hlavní vstup do kavárny						
2			vložka bezpečnostní FAB	ks	2,0	-	2,0	1 120,00 Kč	2 240,00 Kč
			dodávka + montáž						
3			vstupní čipy	kpl	1,0	-	1,0	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
			přehraní software, technik, celkem 5 kusů						

		4	ostatní						16 700,00 Kč
1			úklid	ks	1,0	-	1,0	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
			po provedené montáži						
2			doprava dveří, dopravné montážníků, manipulace v budově	ks	1,0	-	1,0	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
			za akci						
3			odvoz a likvidace odpadu	ks	1,0	-	1,0	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
			kompletní za akci						

CELKEM BEZ DPH	106 776,00 Kč
DPH 21%	22 422,96 Kč
CELKEM S DPH	129 198,96 Kč

